
Finální verze žádosti (OPTP-IP)

Strana 1 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 25.02.2014 12:55 Unikátní klíč: 3uGg9PØØØ1

1. Identifikace operačního programu

CZ.1.08

OP Technická pomocNázev operačního programu:
Číslo operačního programu:

8.3a

Administrativní a absorpční kapacita - cíl KonvergenceNázev prioritní osy:

Číslo prioritní osy:

8.3.2aČíslo oblasti podpory:
Podpora absorpční kapacityNázev oblasti podpory:

Pro jednotky u nichž hlavním předmětem činnosti není podnikání

504/2002 Sb.      401-414 (FZ 6/2003)Účetní osnova:
Typ účetní jednotky:

02Číslo výzvy:
2. výzva k podávání žádostí o poskytnutí podpory pro rok 2014Název výzvy:

Unikátní kód žádosti: 3uGg9PØØØ1

Název IPRM:

Kód IPRM:

Název aktivity IPRM:

Číslo aktivity:

26982170IČ:
Via rustica o.s.Název žadatele:

DIČ:
Statutární zástupce: Bc. Lukáš Vlček,

Hlavní kontaktní osoba: Bc. Jiří Hodinka,

Oficiální adresa žadatele: nám. Svobody 320/ 39501 Pacov

Adresa pro doručení: nám. Svobody 320/ 39501 Pacov

Žadatel



Finální verze žádosti (OPTP-IP)

Strana 2 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 25.02.2014 12:55 Unikátní klíč: 3uGg9PØØØ1

Žádost předal:

Žádost převzal:

V dne

NeV rámci projektu proběhnou/proběhla zadávací řízení:

Projekt je zaměřen na podporu vytvoření kvalitní strategie komunitně vedeného místního rozvoje (SCLLD) pro
území MAS Vía rustica o.s. pro období 2014-2020 a nastavení a zajištění mechanismů implementace strategií
tak, aby v daném území došlo k dalšímu kvalitativnímu rozvoji a pozitivní změně.

Stručný obsah projektu:

Podpora SCLLD MAS Via rusticaZkrácený název projektu:

Support for the creation community-led local development strategy for the 
LAG Via rustica o.s.

Název projektu EN:

Skutečné datum ukončení
projektu:

Skutečné datum zahájení projektu:

Doba trvání projektu v měsících: 8,00

Podpora vzniku strategie komunitně vedeného místního rozvoje pro území
MAS Via rustica o.s.

Název projektu:

Projekt bude realizován dle postupných kroků uvedených v rámci Výzvy. Tvorba SCLLD bude ukončena
schválením strategie v rámci organizace, nejpozději však 31. 12. 2017.

Časová realizace:

750 000,00Rozpočet projektu celkem:

0,00Celkové nezpůsobilé výdaje projektu:

750 000,00Celkové způsobilé výdaje projektu:

Plánované zahájení projektu: 01.01.2014

Plánované ukončení projektu: 31.08.2014

2. Projekt



Finální verze žádosti (OPTP-IP)

Strana 3 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 25.02.2014 12:55 Unikátní klíč: 3uGg9PØØØ1

Vytvoření SCLLD v rozsahu požadovaném Výzvou, tzn. pracovní verze strategie obsahující minimálně kroky 1-7
stanovené touto Výzvou, tj. analytickou část strategie, stanovení cílů a návrh konkrétních opatření.
Zveřejnění verze strategie k připomínkování na stránkách "Pracovní skupiny pro udržitelný rozvoj".

Specifické cíle:

Vytvoření kvalitní Strategie komunitně vedeného místního rozvoje pro období 2014-2020 (SCLLD) a její
schválení v rámci nositele strategie, tzn. MAS Via rustica o.s.

Všeobecné cíle:

MAS Via rustica o.s. připravuje strategii již od roku 2012, kdy byly provedeny první kroky pro tvorbu SCLLD. V
průběhu roku 2013 byla prováděna veřejná jednání a průzkumy, na základě nichž se začala zpracovávat
analytická část SCLLD. MAS je připravena dopracovat a tím vytvořit pomocí tohoto projektu SCLLD nejpozději do
31. 12. 2017.

Připravenost projektu k realizaci:

Metoda LEADER je v Evropské unii používána k rozvoji venkovských oblastí již od roku 1991. Klade důraz na
zapojení a spolupráci místních aktérů, protože jedině oni dobře znají silné a slabé stránky dané oblasti, tedy její
potenciál, a jsou schopni společné problémy také společně řešit.
MAS Via rustica o.s. byla založena za účelem rozvoje svého území metodou LEADER, potažmo komunitně
vedeného místního rozvoje (CLLD).

Výchozí situace:

Na podporu tvorby SCLLD budou provedeny kroky:
1. Konkrétní vymezení území a jeho základní popis, základní charakteristika
2. Analýza problémů
3. Analýza potřeb
4. Zmapování strategií, jejichž realizace se odehrává na území
5. Stanovení cílů a jejich prioritizace
6. Návrh konkrétních opatření (definice konkrétních opatření pro naplnění stanovených cílů)
7. Pracovní verze strategie zveřejněna k připomínkám na stránkách "Pracovní skupiny pro udržitelný rozvoj"

V rámci kvalitní SCLLD bude ještě v rámci průběhu projektu nebo v době jeho udržitelnosti provedeno:
8. Tvorba a nastavení indikátorů pro jednotlivé cíle
9. Vytvoření finančního plánu a časového harmonogramu
10. Nastavení implementace strategie a jejího monitoringu
11. Vypořádání připomínek, zveřejnění vypořádání připomínek na stránkách "Pracovní skupiny pro udržitelný
rozvoj"
12. Dopracování finální verze strategie, včetně dalších částí vyžadovaných "Metodickým pokynem pro využití
integrovaných přístupů v programovém období 2014-2020"
13. Schválení strategie v rámci organizace nositele strategie
14. Zveřejnění strategie online v Databázi strategií

Výše uvedené kroky tvorby strategie bude zajišťovat tým pro tvorbu strategie skládající se z pracovníků MAS
(pracovní
smlouva nebo DPP či DPČ). Dále budou využívány externí dodávky služeb, které budou přímo souvislé se
vznikem SCLLD v rozsahu stanovém Výzvou. SCLLD bude tvořena s co největším zapojením (participací)
místních aktérů ve všech fázích
zpracování a implementace.

Podrobný popis aktivit a jejich soulad s cíli programu, prioritní osy a oblasti podpory:

3. Popis projektu



Finální verze žádosti (OPTP-IP)

Strana 4 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 25.02.2014 12:55 Unikátní klíč: 3uGg9PØØØ1

Projekt navazuje na kontinuální přípravu MAS na další plánovací období 2014-2020.

Vazba projektu na jiný předpokládaný projekt:

MAS Via rustica o.s. je zaměřena na rozvoj svého regionu. Rizikem je neschválení SCLLD do termínu pro
schválení strategie dle "Metodického pokynu pro využití integrovaných přístupů v programovém období 2014-
2020", který je brán jako splnění podmínky udržitelnosti, tzn. do 31. 12. 2017.
MAS za využití veškerých možných prostředků se bude snažit podmínku udržitelnosti splnit.

Předpoklady projektu, rizika projektu a jejich řízení:

MAS bude projekt zajišťovat vlastními pracovníky, kteří na zpracování strategie již spolupracují nebo budou
teprve ke
zpracování strategie přiřazeni. V rámci možných limitů budou prováděny nákupy služeb zabezpečujících vznik
strategie.

Konkrétní služby:
Kč               Typ služby
75 000,-       Konzultant pro práci s veřejností a pro vedení komunitního plánování, moderování diskuzí,
odborné vyhodnocení výsledků setkání s veřejností
75 000,-       Expertní posouzení analýz, poradenství při definování strategických cílů, opatření a indikátorů
------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Celkem služby   150 000 Kč (20 % celkových výdajů)

Uvedené náklady jsou nezbytné pro realizaci projektu a jednotlivé položky služeb odpovídají cenám v místě
obvyklým.

Řešení procesních, organizačních, pracovněprávních, personálních, technických a technologických
otázek:



Finální verze žádosti (OPTP-IP)

Strana 5 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 25.02.2014 12:55 Unikátní klíč: 3uGg9PØØØ1

Území dopadu:

Kód území dopadu: Název území dopadu: Spadá pod:

CZ0633548600 Pošná Pelhřimov

CZ0633548561 Počátky Pelhřimov

CZ0633548511 Pacov Pelhřimov

CZ0633548740 Samšín Pelhřimov

CZ0633548731 Salačova Lhota Pelhřimov

CZ0633548405 Moraveč Pelhřimov

CZ0633548391 Mnich Pelhřimov

CZ0633548367 Mezilesí Pelhřimov

CZ0633548502 Onšov Pelhřimov

CZ0633548472 Obrataň Pelhřimov

CZ0633548456 Nová Cerekev Pelhřimov

CZ0633547581 Božejov Pelhřimov

CZ0633547549 Bohdalín Pelhřimov

CZ0633537608 Ústrašín Pelhřimov

CZ0633547689 Čáslavsko Pelhřimov

CZ0633547662 Cetoraz Pelhřimov

CZ0633547603 Bratřice Pelhřimov

CZ0633509418 Bořetín Pelhřimov

CZ0633509388 Arneštovice Pelhřimov

CZ0632587168 Horní Dubenky Jihlava

CZ0633537594 Střítež Pelhřimov

CZ0633529869 Důl Pelhřimov

CZ0633529834 Mezná Pelhřimov

CZ0633548201 Křeč Pelhřimov

CZ0633548171 Košetice Pelhřimov

CZ0633548111 Kamenice nad Lipou Pelhřimov

CZ0633548332 Lukavec Pelhřimov

CZ0633548235 Leskovice Pelhřimov

CZ0633548227 Křešín Pelhřimov

CZ0633547913 Horní Cerekev Pelhřimov

CZ0633547760 Černovice Pelhřimov

CZ0633547719 Častrov Pelhřimov

CZ0633548103 Kámen Pelhřimov

CZ0633547948 Hořepník Pelhřimov

CZ0633547930 Horní Ves Pelhřimov

4. Dopady a místa realizace



Finální verze žádosti (OPTP-IP)

Strana 6 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 25.02.2014 12:55 Unikátní klíč: 3uGg9PØØØ1

CZ063 Kraj Vysočina 100

CZ0633561363 Zhořec Pelhřimov

CZ0633561436 Polesí Pelhřimov

CZ0633561452 Stojčín Pelhřimov

CZ0633561355 Těchobuz Pelhřimov

CZ0633561321 Chyšná Pelhřimov

CZ0633561339 Chýstovice Pelhřimov

CZ0633561347 Martinice u Onšova Pelhřimov

CZ0633562033 Útěchovice pod Stražištěm Pelhřimov

CZ0633562041 Lesná Pelhřimov

CZ0633598666 Zlátenka Pelhřimov

CZ0633561789 Rodinov Pelhřimov

CZ0633561754 Eš Pelhřimov

CZ0633561762 Dobrá Voda u Pacova Pelhřimov

CZ0633561771 Vysoká Lhota Pelhřimov

CZ0633561312 Buřenice Pelhřimov

CZ0633549061 Věžná Pelhřimov

CZ0633549134 Vyklantice Pelhřimov

CZ0633549231 Žirovnice Pelhřimov

CZ0633549053 Veselá Pelhřimov

CZ0633548936 Těmice Pelhřimov

CZ0633549002 Včelnička Pelhřimov

CZ0633549011 Velká Chyška Pelhřimov

CZ0633561240 Bořetice Pelhřimov

CZ0633561274 Rovná Pelhřimov

CZ0633561282 Lhota-Vlasenice Pelhřimov

CZ0633561142 Černov Pelhřimov

CZ0633561096 Hojovice Pelhřimov

CZ0633561100 Lidmaň Pelhřimov

CZ0633561126 Bělá Pelhřimov

Místo realizace NUTS5:

Kód NUTS5: Název NUTS5: Spadá pod:

CZ0633548511 Pacov Pelhřimov

Procentní podíl:

Realizované investice NUTS3:

Kód NUTS3: Název NUTS3:



Finální verze žádosti (OPTP-IP)

Strana 7 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 25.02.2014 12:55 Unikátní klíč: 3uGg9PØØØ1

Hodinka JiříHlavní kontaktní osoba:

DIČ:
Via rustica o.s.Název žadatele:

26982170IČ:

Spolek

Plátce DPH: Ne

Právní forma:

SpolekTyp žadatele:

Statutární zástupci:

Kontaktní osoba:

Funkce osoby: Předseda Telefon: 777334124

Fax: Telefon II.:

Email: starosta@mestopacov.cz

Příjmení: Vlček Jméno: Lukáš

Titul před: Bc. Titul za:

Funkce osoby: Manažer MAS Telefon: 776615478

Fax: Telefon II.:

Email: jiri.hodinka@viarustica.cz

Příjmení: Hodinka Jméno: Jiří

Titul před: Bc. Titul za:

PSČ: 39501 Číslo
popisné:

320 Číslo
orientační:

E-mail: WWW:

Městská část: Ulice: nám. Svobody

Kraj: Kraj Vysočina Okres: Pelhřimov

Obec: Pacov Část obce: Pacov

Oficiální adresa:

Adresa pro doručení:

5. Žadatel projektu



Finální verze žádosti (OPTP-IP)

Strana 8 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 25.02.2014 12:55 Unikátní klíč: 3uGg9PØØØ1

PSČ: 39501 Číslo
popisné:

320 Číslo
orientační:

E-mail: WWW: www.viarustica.cz

Městská část: Ulice: nám. Svobody

Kraj: Kraj Vysočina Okres: Pelhřimov

Obec: Pacov Část obce: Pacov



Finální verze žádosti (OPTP-IP)

Strana 9 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 25.02.2014 12:55 Unikátní klíč: 3uGg9PØØØ1

Počet vytvořených studií a zpráv (vč. evaluačních)Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

1,00Plánovaná hodnota:

Měrná jednotka: Počet

48.05.00Kód nár. číselníku:

Předpokládané datum plnění: 31.08.2014

6. Hodnoty indikátorů



Finální verze žádosti (OPTP-IP)

Strana 10 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 25.02.2014 12:55 Unikátní klíč: 3uGg9PØØØ1

7. Potřeby

5078 Náklady na služby 
ostatní výše 
neuvedené

N ne 0 0 0 0 0 0 150 000 0 150 000

Součty za
neinvestiční výdaje

NVS 0 0 0 0 0 0 750 000 0 750 000

5030 Mzdové náklady a 
platy

N ne 0 0 0 0 0 0 600 000 0 600 000

Kód
řádku Název I / N Závazn

ost

Do 
31.12.

2008

Rok 
2009

Rok 
2010

Rok 
2011

Rok 
2012

Rok 
2013

Rok 
2014

Zbývá 
po 

1.1.2015
Suma



Finální verze žádosti (OPTP-IP)

Strana 11 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 25.02.2014 12:55 Unikátní klíč: 3uGg9PØØØ1

750 000,00

Celkové výdaje projektu

Celkové způsobilé výdaje

750 000,00

Veřejné spolufinancování:

Výdaje projektu (v Kč) Procenta z celkových výdajů

Státní rozpočet

Národní celkem

EU celkem 637 500,00 85,00

112 500,00 15,00

112 500,00 15,00

Celkové výdaje:

8. Přehled financování



Finální verze žádosti (OPTP-IP)

Strana 12 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 25.02.2014 12:55 Unikátní klíč: 3uGg9PØØØ1

9. Zdroje

5573 VDS - použití
zdrojů
strukturálních
fondů EU

N 5222 UZ max 0 0 0 0 0 0 637 500 0 637 500

Součty za
neinvestiční
zdroje

NZS 0 0 0 0 0 0 750 000 0 750 000

5570 VDS - rozpočet
kapitoly správce
programu

N 5222 UZ max 0 0 0 0 0 0 112 500 0 112 500

Kód
řádku Název I / N Účelový

znak
Druhové
třídění

Typ 
výdaje 

SR

Závaz
nost

Do 
31.12.

2008

Rok 
2009

Rok 
2010

Rok 
2011

Rok 
2012

Rok 
2013

Rok 
2014

Zbývá 
po 1.1.

2015

Suma



Finální verze žádosti (OPTP-IP)

Strana 13 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 25.02.2014 12:55 Unikátní klíč: 3uGg9PØØØ1

Hodnocení a studie; informace a komunikaceNázev prioritního téma:

637 500,00Částka:

Číslo prioritního téma: 86

10. Prioritní téma



Finální verze žádosti (OPTP-IP)

Strana 14 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 25.02.2014 12:55 Unikátní klíč: 3uGg9PØØØ1

Vypracování strategie MAS Via rustica o.s.

Popis etapy:

Pořadí etapy: 001

Název etapy: 1. etapa

Datum ukončení etapy:

Datum zahájení etapy: 01.01.2014

31.08.2014

Délka etapy: 8,00

750 000,00Způsobilé výdaje:
750 000,00Celkové výdaje etapy:

637 500,00Prostředky z fondů EU:

112 500,00Prostředky ze státního rozpočtu:

0,00Celkem způsobilé investiční výdaje:
750 000,00Celkem způsobilé neinvestiční výdaje:

11. Etapy



Finální verze žádosti (OPTP-IP)

Strana 15 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 25.02.2014 12:55 Unikátní klíč: 3uGg9PØØØ1

01Pořadí žádosti o platbu:

26.09.2014Datum předložení žádosti o platbu:

750 000,00Předpokládaná požadovaná částka:

1. etapaNázev etapy:

001Pořadí etapy:

750 000,00Z toho neinvestiční:

12. Finanční plán



Finální verze žádosti (OPTP-IP)

Strana 16 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 25.02.2014 12:55 Unikátní klíč: 3uGg9PØØØ1

13. Výběrová řízení



Finální verze žádosti (OPTP-IP)

Strana 17 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 25.02.2014 12:55 Unikátní klíč: 3uGg9PØØØ1

Inovace je ve vytvoření Strategie komunitně vedeného místního rozvoje.

Popis přidané hodnoty akce, v čem je inovativní:

Tvorba strategie bude pokračovat do splnění bodu 14 Zveřejnění strategie online v Databázi strategií po jejím
schválení v rámci organizace nositele strategie.

Popis pokračování aktivit po skončení této podpory:

Projekt bude pokračovat podle plánu

V případě, že by projekt nebyl podpořen ze strukturálních fondů EU pak by:

14. Udržitelnost



Finální verze žádosti (OPTP-IP)

Strana 18 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 25.02.2014 12:55 Unikátní klíč: 3uGg9PØØØ1

Je neutrální

Vliv na rovné příležitosti:

Popis a zdůvodnění vlivu na rovné příležitosti:

Popis a zdůvodnění vlivu na životní prostředí:

NeProjekt je soustředěn hlavně na životní prostředí:

NeProjekt má pozitivní dopad na životní prostředí:

NeVyžaduje projekt posouzení vlivu na životní prostředí?:

AnoProjekt je ekologicky neutrální:

NePřispěje projekt ke zlepšení ovzduší?:

NePřispěje projekt ke zlepšení kvality vod?:

NeVyužije projekt alternativní zdroje?:

NeZajistí zvýšení rozlohy sídelní vegetace?:

NeZlepší informovanost obyvatel o ochraně životního
prostředí?:

Vliv na životní prostředí:

Hospodářská činnost:
Číslo:
Název:

22

Jiné nespecifikované služby

Typ území:

Číslo:
Název:

01

Město

15. Horizontální témata



Finální verze žádosti (OPTP-IP)

Strana 19 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 25.02.2014 12:55 Unikátní klíč: 3uGg9PØØØ1

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Způsob zajištění publicity: Souhlas se zveřejněním v seznamu příjemců

Souhlas se zveřejněním v seznamu příjemců.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Způsob zajištění publicity: Jiné formy zajištění publicity projektu

Uvedení log na 1. stránkách všech vytvořených materiálů či související dokumentace/dokladů s projektem.
Případné doplnění zpětně na dokumenty související s realizací tohoto projektu (nalepení samolepek s logy
programu do záhlaví/zápatí dokumentu, dopsání čísla projektu a příslušné etapy na související doklady, příp.
použít razítko s názvem, číslem a etapou projektu, apod.).

16. Publicita



Finální verze žádosti (OPTP-IP)

Strana 20 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 25.02.2014 12:55 Unikátní klíč: 3uGg9PØØØ1

17. Přílohy

Čestné prohlášení obsahující identifikaci (číslo) projektu Programu rozvoje venkova 2007-2013 s přiloženou kopií
první
strany Dohody.

Pořadí přílohy: 003

Název přílohy: Plná moc manažera

Popis:

Přílohu zadal: JIRI.HODINKA@GMAIL.COM

Datum schválení: 25.02.2014

Doložen: Ano

Příloha: Cestne_prohlaseni_PRV.pdf

Číslo přílohy: 003

Příloha: Zmocnění pověřené osoby Hodinka.pdf

Přílohu zadal: JIRI.HODINKA@GMAIL.COM

Počet listů: 1

Požadovaná příloha:

Datum schválení: 25.02.2014

Počet vyhotovení: 1

Počet vyhotovení: 1

Počet vyhotovení: 1

Počet listů: 1

Přílohu zadal: JIRI.HODINKA@GMAIL.COM

Datum schválení:

Požadovaná příloha: Čestné prohlášení

Název přílohy: Čestné prohlášení žadatele

Číslo přílohy: 1

Pořadí přílohy: 001

Příloha:

Číslo přílohy: 002

Pořadí přílohy: 002

Počet listů: 3

Požadovaná příloha:

Název přílohy: Čestné prohlášení PRV

Popis:

Doložen: Ano



Finální verze žádosti (OPTP-IP)

Strana 21 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 25.02.2014 12:55 Unikátní klíč: 3uGg9PØØØ1

Plná moc manažera jednat ve věci projektové žádosti.

Popis:

Doložen: Ano



Finální verze žádosti (OPTP-IP)

Strana 22 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 25.02.2014 12:55 Unikátní klíč: 3uGg9PØØØ1

Já, níže podepsaný,
jako osoba oprávněná jednat jménem žadatele, tímto prohlašuji, že:

a)projekt  je v souladu s platnými legislativními předpisy ČR a EU vztahující se k OP Technická pomoc,

b)projekt splňuje veškeré podmínky kladené na žadatele/příjemce finanční podpory z OP Technická pomoc
definované v Pokynech pro žadatele/příjemce,

c) na realizaci projektu nejsou čerpány finanční prostředky z jiných režimů podpor Společenství nebo
vnitrostátních režimů podpor a  za jiná programová období.

Prohlašuji tímto, že údaje v tomto prohlášení obsažené jsou úplné, pravdivé a nezkreslené, že jsem si vědom
právních následků jejich nepravdivosti, neúplnosti či zkreslenosti, a to včetně odpovědnosti i trestněprávní,
správně právní, a to zejména  dle zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů.

Úplné označení osoby oprávněné jednat jménem žadatele (tj. osoby činící toto prohlášení):
Jméno, příjmení, adresa:

E-mail:
Kontaktní telefon:

Podpis osoby oprávněné jednat jménem žadatele a datum:

Já, níže podepsaný,
jako předkladatel žádosti o podporu z OP Technická pomoc, tímto prohlašuji, že:
jsem oprávněn podávat žádosti o podporu z OP Technická pomoc a jsem oprávněn k jednání se ZS a ŘO OPTP
ve všech otázkách týkajících se realizace projektu jako kontaktní osoba.

Úplné označení předkladatele (kontaktní osoby pro tento projekt):
Jméno, příjmení, adresa:

E-mail:
Telefon:
Mobil:

Podpis předkladatele a datum:

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ



Finální verze žádosti (OPTP-IP)

Strana 23 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 25.02.2014 12:55 Unikátní klíč: 3uGg9PØØØ1

Žadatel

V ................................................. dne .........................................

..............................................................
jméno, příjmení osoby oprávněné

jednat jménem žadatele

..............................................................
razítko, podpis osoby oprávněné

jednat jménem žadatele



ŠTÍTEK NA OBÁLKU

Strana 1 z 1Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 25.02.2014 12:55 Unikátní klíč: 3uGg9PØØØ1

Hodinka Jiří

776615478

Hlavní kontaktní osoba:

Telefon:

Unikátní kód žádosti (hash): 3uGg9PØØØ1

NEOTVÍRAT
Číslo výzvy:
Název výzvy:

02

2. výzva k podávání žádostí o poskytnutí podpory pro 
rok 2014

Název operačního programu:
Číslo prioritní osy:

OP Technická pomoc

8.3a

Název prioritní osy: Administrativní a absorpční kapacita - cíl
Konvergence

Číslo oblasti podpory: 8.3.2a

Název oblasti podpory: Podpora absorpční kapacity

Název projektu: Podpora vzniku strategie komunitně vedeného
místního rozvoje pro území MAS Via rustica o.s.

Název žadatele: Via rustica o.s.

nám. Svobody,

39501, Pacov

Adresa žadatele:


	51787293
	51788961

